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EDICTO  DE  LA  RESOLUCIÓN  DE  LAS  ALEGACIONES  PRESENTADAS  POR  LOS
ASPIRANTES, EMPATES EN LAS PUNTUACIONES OBTENIDAS Y CONSTITUCIÓN DE LA
LISTA  DEFINITIVA  DEL  CONCURSO  PARA  LA  ACTUALIZACIÓN  DE  LA   BOLSA  DE
TRABAJO  DE  AUXILIARES  DE  PROTECCIÓN  CIVIL  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  LOS
ALCÁZARES.

ooo O ooo

Constituido el Tribunal Calificador del proceso selectivo de la Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección
Civil  del  Ayuntamiento  de  Los  Alcázares  con  fecha  31  de  mayo  de  2022  en  la  4ª  planta  de  la  Casa
Consistorial, sito en la Avenida de La Libertad n.º 40 y reunidos en las sesiones celebradas en los días: 12,
17, 23 y 24 de mayo de 2022,  en en la Sala de Crisis del Centro Integral de Seguridad, sito en la Avenida de
La Libertad n.º 136  para la resolución de alegaciones formuladas por los aspirantes, determinar el orden en
el que integran los aspirantes en los casos que haya un empate en la puntuación y listado definitivo de la
actualización de la Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil del Ayuntamiento de Los Alcázares, ha
resuelto:

1º Resolución de las alegaciones formuladas por los aspirantes 

Estudiadas las alegaciones formuladas por los aspirantes en tiempo y fecha –hasta el 30 de mayo de 2022 a
las 14:00 h.-, conforme al Edicto de 25 de mayo de 2022, su resolución es la siguiente:

Las alegaciones presentadas por D. Marcos Serrano Albert, el Tribunal Calificador ha resuelto:

-  ESTIMAR  las  alegaciones  presentadas  por  el  aspirante,  en  las  fechas  20  de  mayo  de  2022;
REGAGE22e00019785358 y 25 de mayo de 2022;  REGAGE22e00021086500, dónde solicitaba la revisión
de  la  baremación  de  la  formación  complementaria,  ya  que  se  ha  detectado  un  error  aritmético  en  ese
apartado por el Tribunal Calificador. Por tanto, dónde pone 3,50 puntos debe de poner 5,70 puntos, siendo su
puntuación final en la actualización de la Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil de 10,5 puntos.

-  DESESTIMAR  la  alegación  presentada  por  el  aspirante  en  fecha  27  de  mayo  de  2022;
REGAGE22e00021091116,  solicitando  la  rectificación  de  la  puntuación  obtenida  por  un  aspirante  que
conforma la  Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil, ya que según recoge el Edicto de fecha 22 de
abril de 2022, dónde recogía el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 18 de abril de 2022, con la
aprobación de la relación de aspirantes admitidos y excluidos de la Bolsa de Auxiliares de Protección Civil,
el aspirante al que hace referencia en su alegación, solicitó la baja voluntario a la Bolsa de Auxiliares de
Protección  Civil,  conformada por  Decreto  de  Alcaldía  número  2020/1900  de  26  de  agosto  de  2020,  e
iniciando un nuevo procedimiento, presentando de nuevo todos los requisitos para actualización de Bolsa de
Auxiliares de Protección Civil.

La alegación presentada por D. Ángel Hernández Castejón, este Tribunal Calificador ha resuelto:

-  ESTIMAR  la  alegación  presentada  por  el  aspirante  en  fecha  23  de  mayo  de  2022;
REGAGE22e00020085113, solicitando revisión de la baremación en la formación complementaria, ya que
se  ha  podido  comprobar  por  parte  del  Tribunal  Calificador,  que  el  aspirante  aportó  documentación
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acreditativa de las puntuaciones parciales de los apartados 2.1.1. y 2.2.4. de la Base Quinta con 2 puntos
respectivamente. Por tanto, la puntuación obtenida en la formación complementaria debe ser modificada. Por
ello, dónde pone 7 puntos debe de poner 11,00 puntos, siendo su puntuación final en la actualización de la
Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil de 16,00 puntos.

La alegación presentada por D. José Pablo Martínez Fuentes, este Tribunal Calificador ha resuelto:

-  DESESTIMAR  la  alegación  presentada  por  el  aspirante  en  fecha  27  de  mayo  de  2022;
REGAGE22e00021077267, solicitando la revisión de las puntuaciones  parciales de los apartados 2.2.6.,
2.2.3., 2.2.5. y 2.1.1. de la Base Quinta de Bases Reguladoras de la Bolsa de Auxiliares de Protección Civil,
ya que la puntuación prevista por el aspirante en el apartado 2.1.1. consistente en el manejo del DESA con
una puntuación de 2 puntos no ha sido tenido en cuenta, debido a que la documentación aportada por el
aspirante consistente en la Resolución del Director de Salud Pública, para la acreditación para la utilización
de los Desfibriladores semiautomáticos externos por personal no medico en la Comunidad Autónoma de la
Región de Murcia, poseía una validez de dos años, desde el 26 de abril de 2015, en virtud de los requisitos
establecidos en el Decreto 349 /2007.

2º Baremo final correspondiente a la Bolsa de Trabajo:

Resueltas  las  alegaciones  formuladas  por  aquellos  aspirantes,  el  listado  por  orden  alfabético  de  la
baremación final de la fase concurso queda: 

nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
INTEGRA

BOLSA
ADMIT

IDO

PUNTUACI
ÓN

ANTERIOR
ACTUALIZ.
EXP. PROF. 

ACTUALIZ.
FORM.

COMPL. TOTAL ENTREVISTA 
TOTAL FASE
CONCURSO

***3713** ABAD JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO SI SI 20,5 5 2,15 27,65 0 27,65

***9823** ALBALADEJO GARCÍA ALBERTO NO SI 0 0 2 2 5 7

***1375** ALBALADEJO GARCÍA VALENTÍN NO SI 0 2,12 6,2 8,32 5 13,32

***1199** ALBALADEJO GONZÁLEZ ARTURO NO SI 0 0 4,5 4,5 3 7,5

***3693** ALBURQUERQUE ESCORZA JOSÉ ANGEL SI SI 23,3 0 0 23,3 0 23,3

***0341** ALCARAZ GÓMEZ CRISTIAN NO SI 0 0 9,2 9,2 5 14,2

***5239** ALCARAZ GÓMEZ HUGO NO SI 0 0 5 5 5 10

***7755** ALCARAZ GÓMEZ YOEL NO SI 0 0 5 5 5 10

***9948** ALEMÁN ALIAGA IVÁN NO SI 0 0,2 7,5 7,7 0 7,7

***5351** AMOROSO SOLANO FRANCISCO ALEJANDRO SI SI 14,7 0 5 19,7 0 19,7

***5351** AMOROSO SOLANO MARIO NO SI 0 0 2 2 5 7

***4152** AMURRIO INTURIAS FERNANDO SI SI 11,5 5 3,2 19,7 0 19,7

***4267** AMURRIO INTURIAS RODRIGO NO SI 0 0 3 3 0 3

***5515** ARACIL HERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL SI SI 17,8 0 1,3 19,1 0 19,1

***5586** ARRIBAS BRAVO RÁUL SI SI 2 0 0 2 0 2

***8452** BELLUGA GARCÍA CRISTIAN SI SI 11 0 0 11 0 11

***1186** BERNAL GARCÍA CESAR NO SI 0 0 0 0 5 5

***3719** BOLUDA GARCÍA DIEGO SI SI 11,4 0 0 11,4 0 11,4

***2435** CANO MOLINA VICTOR MANUEL SI SI 9,4 0 0 9,4 0 9,4

***4560** CANTERO FERRÉ JUAN JOSÉ SI SI 9,85 0 4,7 14,55 0 14,55

***6180** CARRASCO RAMÓN JOSÉ JUAN NO SI 0 0 5 5 5 10

***5207** CASTEJÓN ILLÁN RAÚL SI SI 26,55 6 0,8 33,35 0 33,35

***7108** CATALÁN PÉREZ MOISÉS NO SI 0 0 2 2 5 7

***8439** CEGARRA SOLER JOSÉ MARÍA NO SI 0 6 15,25 21,25 0 21,25
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***1434** CHAMBA ELIZALDE GEOVANNY NO SI 0 0 0 0 0 0

***5127** DELICADO APARICIO CARLOS SI SI 0 0 2 2 0 2

***2112** ESCUDERO LÓPEZ RAÚL SI SI 5,35 0 0 5,35 0 5,35

***0435** ESCUDERO MARTÍNEZ SANTIAGO NO SI 0 0 0 0 5 5

***4749** ESPINOSA ZAMORA JOSÉ SI SI 3,2 0 0 3,2 0 3,2

***5198** FENOLL MANRESA ANTONIO SI SI 0 0 0 0 0 0

***0753** FERNÁNDEZ ARCAZ MANUEL SI SI 15,9 0 0 0 0 15,9

***0753** FERNÁNDEZ ARCAZ MIGUEL ÁNGEL SI SI 22,15 0 0 22,15 0 22,15

***4250** FERNÁNDEZ CRESPO CLARA NO SI 0 0 0 0 0 0

***2989** FERRER SÁNCHEZ SEBASTIAN NO SI 0 6 7 13 0 13

***1328** GALINDO BAÑOS BELÉN NO SI 0 0 0 0 0 0

***6209** GALINDO CLEMENTE YOLANDA NO SI 0 0 0 0 0 0

***8065** GALINDO DÍAZ FRANCISCO JAVIER SI SI 16,75 5 4,2 25,95 0 25,95

***2074** GALINDO MENA ALEJANDRO NO SI 0 0 0 0 5 5

***8380*** GANDIA GAGO LUIS SI SI 12,75 0 0 12,75 0 12,75

***5401** GARCÍA HERNÁNDEZ JAIME NO SI 0 0 6,4 6,4 0 6,4

***1720** GARCÍA MONREAL INMACULADA NO SI 0 0 3 3 0 3

***6012** GARCÍA MONTESINOS JUAN JOSE SI SI 14,3 0 0 14,3 0 14,3

***5738** GARCÍA ORTEGA ZOSER SI SI 23,25 0 0 23,25 0 23,25

***6169** GARCÍA PASTOR DANIEL LUCAS NO SI 0 0 0 0 0 0

***7083** GARCÍA SÁNCHEZ LUCÍA NO SI 0 0 0 0 0 0

***7411** GARRIDO LEAL DAVID SI SI 26 5 3 34 0 34

***9541** GRACIA GUTIÉRREZ FRANCISCO MIGUEL SI SI 36,65 6 6,4 49,05 0 49,05

***0928** GRACIA MARÍN JUAN CARLOS NO SI 0 0 2 2 5 7

***4318** GUERRERO GONZÁLEZ MARIO NO SI 0 5 11 16 4 20

***3900** GUERRERO SÁNCHEZ IVÁN NO SI 0 1 10 11 5 16

***6217** GUEVARA CASTEJÓN CRISTINA NO SI 0 0 0 0 5 5

***6217** GUEVARA CASTEJÓN VIRGINIA NO SI 0 0 0 0 5 5

***0184** HENAREJOS DE HARO MARÍA DEL MAR NO SI 0 5 8,5 13,5 0 13,5

***6868** HERNÁNDEZ CASTEJÓN ANGEL NO SI 0 0 11 11 5 16

***6868** HERNÁNDEZ CASTEJÓN ELISA NO SI 0 0 0 0 0 0

***0139** HERNÁNDEZ MORENO JUAN FRANCISCO SI SI 16 0 11,7 27,7 0 27,7

***1090** HUGO CASTILLO BYRON NO SI 0 0 9 9 5 14

***6180** IZQUIERDO MARTÍNEZ JOSÉ NO SI 0 0 4,8 4,8 5 9,8

***4154** JIMENEZ HUSILLOS GUILLERMO NO SI 0 0 0 0 0 0

***6321** JIMENEZ PEÑALVER FRANCISCO JAVIER SI SI 4 0 7,7 11,7 0 11,7

***6256** JIMÉNEZ SANZ ADRIÁN NO SI 0 0 0 0 5 5

***6064** LAS HERAS GARCÍA ÁLVARO NO SI 0 0 0 0 0 0

***1490** LENGRAND LÓPEZ DIDIER-DENIS SI SI 0 0 7,2 7,2 0 7,2

***8264** LLEDÓ HERNÁNDEZ DAVID SI SI 5 0 5,2 10,2 0 10,2

***8283** LÓPEZ ARREDONDO MIGUEL SI SI 8,5 0 4,2 12,7 0 12,7

***0212** LÓPEZ CASTEJÓN IGNACIO SI SI 24,4 2,5 4 30,9 0 30,9

***2678** LÓPEZ DE MOTA GARCÍA DANIEL NO SI 0 0 4,5 4,5 5 9,5

***5190** LÓPEZ DIAZ ESTEBAN NO SI 0 0 3 3 0 3

***1745** LOZANO TORRANO LUIS JOSÉ NO SI 0 6 14 20 4 24

***0520** LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO NO SI 0 0 5,5 5,5 5 10,5

***7034** MARÍN BENZAL JUAN DIEGO SI SI 14,5 5 5,15 24,65 0 24,65

***7700** MARÍN SOTO PATRICIA NO SI 0 0 0 0 5 5

***8168** MARTI MARI CHRISTOPHER NO SI 0 0 10,8 10,8 4 14,8

***3532** MARTÍN GARCÍA MIGUEL SI SI 14,4 0 2,2 16,6 0 16,6
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***8420** MARTIN SERRADILLA MÓNICA SI SI 11,2 0 0 11,2 0 11,2

***2034** MARTÍNEZ CONESA MARINA SI SI 13,5 0 4,2 17,7 0 17,7

***1806** MARTÍNEZ FUENTES JOSE PABLO NO SI 0 0 10,2 10,2 4 14,2

***5327** MARTÍNEZ ZAMORA MARÍA NO SI 0 0 6,5 6,5 5 11,5

***0215** MENÁRGUEZ FLORES ROCIO SI SI 3,65 0 0 3,65 0 3,65

***6064** MORENO HERNÁNDEZ ANTONIO NO SI 0 0 2 2 5 7

***6064** MORENO HERNÁNDEZ FRANCISCO NO SI 0 0 2 2 5 7

***5743** MUÑOZ MARTÍNEZ ANTONIO NO SI 0 0 0 0 0 0

***9556** MUÑOZ ROBLES MARTA NO SI 0 0 4 4 5 9

***8094** NAVARRO GIL JORGE GINES SI SI 12 0 0 0 0 12

***5637** NUÑEZ GARCIA JUAN MIGUEL SI SI 2 0 0 0 0 2

***9284** ORDÓÑEZ ALCOLEA ZAIRA NO SI 0 0 5 5 5 10

***9082** ORTEGA DE LARA FRANCISCO LUIS NO SI 0 0 7,55 7,55 0 7,55

***5636** OSETE MARTÍNEZ ADRIÁN NO SI 0 0 5 5 0 5

***4257** OVIDIU MIHAI ANDREI NO SI 0 1 11,8 12,8 5 17,8

***7131** PALMA GARCÍA ALEJANDRO NO SI 0 0 3,5 3,5 5 8,5

***5180** PARDO SÁNCHEZ MIGUEL NO SI 0 0 0 0 0 0

***5153** PARDO SÁNCHEZ PABLO NO SI 0 0 0 0 0 0

***6173** PARDO SOTO ADRIÁN NO SI 0 0 2 2 5 7

***2698** PEÑA LÓPEZ JORGE SI SI 19,2 0 9 28,2 0 28,2

***5012** PÉREZ CERVANTES FRANCISCO NO SI 0 3 12,8 15,8 5 20,8

***5877** PÉREZ ESPÍN JORGE SI SI 5 0 5,7 10,7 0 10,7

***5877** PÉREZ ESPÍN RAMÓN SI SI 5 0 5,7 10,7 0 10,7

***1497** PÉREZ FERNÁNDEZ ISMAEL NO SI 0 0 0 0 5 5

***0580** RAMÍREZ LÓPEZ ALICIA SI SI 3 0 0 3 0 3

***6235** ROBLES ILLÁN JOSÉ RAMÓN NO SI 0 0 0 0 0 0

***6102** ROCA SÁNCHEZ LEONCIO NO SI 0 0 0 0 5 5

***6102** ROCA SÁNCHEZ MARÍA NO SI 0 0 0 0 5 5

***6940** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ IVÁN NO SI 0 0 0 0 0 0

***7085** ROS GÓMEZ PABLO NO SI 0 0 0 0 5 5

***7085** ROS GÓMEZ SERGIO NO SI 0 0 0 0 5 5

***6174** RUIPÉREZ GRANJA GINÉS SI SI 0 0 5,7 5,7 0 5,7

***5368** RUIZ CANO JOSÉ DAVID NO SI 0 5 9,4 14,4 4 18,4

***9799** RUIZ GÓMEZ CARMEN NO SI 0 0 0 0 0 0

***4345** RUIZ RUIZ ALEJANDRO NO SI 0 0 7 7 0 7

***5800** SÁEZ PEÑALVER GABRIEL SI SI 23,4 0 1,8 25,2 0 25,2

***5800** SÁEZ PEÑALVER MARÍA NO SI 0 0 0 0 0 0

***3370** SÁNCHEZ GARCÍA JAVIER MANUEL NO SI 0 0 0,2 0,2 4 4,2

***7160** SÁNCHEZ SÁNCHEZ ELADIO NO SI 0 0 2,5 2,5 5 7,5

***7160** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA NO SI 0 0 0,5 0,5 5 5,5

***6560** SERRANO ALBERT MARCOS SI SI 4,8 0 5,7 10,5 0 10,5

***0625** SOTO ESPADA JOSE ALFONSO NO SI 0 0 8,5 8,5 5 13,5

***0882** TRIGO BERNARDO YVÁN NO SI 0 0 0,2 0,2 0 0,2

***6235** VALDIVIA ALVAREZ IVÁN NO SI 0 0 0 0 0 0

***6049** VALDIVIA ALVAREZ MÍRIAM SI SI 0 0 5,7 5,7 0 5,7

***7058** VERA BROCAL JOSÉ MARÍA SI SI 5 0 5,7 10,7 0 10,7

***6200** VERA IZQUIERDO ISABEL SI SI 4 0 5,7 9,7 0 9,7

***2199** ZAMORA GARCÍA ANTONIA SI SI 14,8 0 0 0 0 14,8
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3º Resolución del orden en el listado de  aquellos aspirantes que han obtenido idéntica puntuación en
el concurso.

Con el objetivo de conformar el orden definitivo de la Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil del
Ayuntamiento de Los Alcázares, el Tribunal Calificador procedío a realizar el sorteo público para resolver el
empate producido por la igualdad de a puntuación obtenida por los aspirantes en base a lo establecido en la
Base Sexta, apartado 6.3 de las bases reguladoras de  Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil del
Ayuntamiento de Los Alcázares, dice:  ”En caso de igualdad de puntuación de los aspirantes se resolverá
por la puntuación obtenida en los distintos apartados de los méritos por experiencia, según el orden en que
figuran en el baremo correspondiente. Si persiste la igualdad, se atenderá a la puntuación alcanzada en los
distintos apartados de los méritos en formación, según el orden de estos en el baremo. Si aun así persistiera
la igualdad, se resolverá por la puntuación obtenida en la entrevista personal y si aún así persistiese el
empate se resolverá mediante sorteo público en la forma que determine el Tribunal calificador.”, esto es: 

Para la asignación de los puestos con número de orden 18 y 19, hay empate entre los siguientes aspirantes
AMOROSO SOLANO, FRANCISCO ALEJANDRO y AMURRIO INTURIAS, FERNANDO, con 19,70
puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

18.-  AMOROSO SOLANO, FRANCISCO ALEJANDRO.
19.-  AMURRIO INTURIAS, FERNANDO.

Para la asignación de los puestos con número de orden 28 y 29, hay empate entre los siguientes aspirantes
MARTI MARI, CHRISTOPHER y ZAMORA GARCÍA, ANTONIA, con 14,80 puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

27.-  ZAMORA GARCÍA, ANTONIA.
28.-  MARTI MARI, CHRISTOPHER.

Para la asignación de los puestos con número de orden 32 y 33, hay empate entre los siguientes aspirantes
ALCARAZ GÓMEZ, CRISTIAN y MARTÍNEZ FUENTES, JOSÉ PABLO, con 14,20 puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

32.-  ALCARAZ GÓMEZ, CRISTIAN.
33.-  MARTÍNEZ FUENTES, JOSÉ PABLO.

Para la asignación de los puestos con número de orden 35 y 36, hay empate entre los siguientes aspirantes  y
HENAREJOS DE HARO, MARÍA DEL MAR y SOTO ESPADA, JOSÉ ALFONSO, con 13,50 puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:
35.-  SOTO ESPADA, JOSÉ ALFONSO.
36.-  HENAREJOS DE HARO, MARÍA DEL MAR.

Para  la  asignación  de  los  puestos  con  número  de  orden  47,  48  y  49,  hay  empate  entre  los  siguientes
aspirantes   PÉREZ ESPÍN, JORGE, PÉREZ ESPÍN, RAMÓN y VERA BROCAL, JOSÉ MARÍA, con
10,70 puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:
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47.- PÉREZ ESPÍN, RAMÓN. 
48.- PÉREZ ESPÍN, JORGE.
49.- VERA BROCAL, JOSÉ MARÍA.

Para la asignación de los puestos con número de orden 50 y 51, hay empate entre los siguientes aspirantes  y
LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO y SERRANO ALBERT MARCOS, con 10,50 puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

50.-  SERRANO ALBERT MARCOS.
51.-  LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO

Para la asignación de los puestos con número de orden 53, 54, 55 y 56, hay empate entre los siguientes
aspirantes  ALCARAZ  GÓMEZ,  HUGO,  ALCARAZ  GÓMEZ,  YOEL,  CARRASCO  RAMÓN,  JOSÉ
JUAN y ORDÓÑEZ ALCOLEA, ZAIRA, con 10 puntos. 
Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

53.- CARRASCO RAMÓN, JOSÉ JUAN.
54.- ALCARAZ GÓMEZ, YOEL.
55.- ALCARAZ GÓMEZ, HUGO.
56.- ORDÓÑEZ ALCOLEA, ZAIRA.

Para la asignación de los puestos con número de orden 65 y 66, hay empate entre los siguientes aspirantes
ALBALADEJO GONZÁLEZ ARTURO y SÁNCHEZ SÁNCHEZ ELADIO, con 7,5 puntos.

Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

65.-  ALBALADEJO GONZÁLEZ ARTURO.
66.- SÁNCHEZ SÁNCHEZ ELADIO.

Para  la  asignación de  los  puestos  con  número de  orden  del  68  al  75,  hay  empate  entre  los  siguientes
aspirantes  ALBALADEJO  GARCÍA ALBERTO,  AMOROSO  SOLANO  MARIO,  CATALÁN  PÉREZ
MOISÉS,  GRACIA  MARÍN  JUAN  CARLOS,  MORENO  HERNÁNDEZ  ANTONIO,  MORENO
HERNÁNDEZ FRANCISCO,  PARDO SOTO ADRIÁN y  RUIZ RUIZ ALEJANDRO, con 7,00 puntos.

Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

68.- PARDO SOTO ADRIÁN.
69.- CATALÁN PÉREZ MOISÉS.
70.- ALBALADEJO GARCÍA ALBERTO.
71.- GRACIA MARÍN JUAN CARLOS.
72.- MORENO HERNÁNDEZ ANTONIO.
73.- MORENO HERNÁNDEZ FRANCISCO. 
74.- AMOROSO SOLANO MARIO. 
75.- RUIZ RUIZ ALEJANDRO. 
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Para la asignación de los puestos con número de orden  77 y 78, hay empate entre los siguientes aspirantes
RUIPÉREZ GRANJA GINÉS y VALDIVIA ALVAREZ MÍRIAM , con 5,70 puntos.

Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

77.- RUIPÉREZ GRANJA GINÉS. 
78.-VALDIVIA ALVAREZ MÍRIAM.

Para  la  asignación de  los  puestos  con  número de  orden  del  81  al  93,  hay  empate  entre  los  siguientes
aspirantes  BERNAL  GARCÍA  CESAR,  ESCUDERO  MARTÍNEZ  SANTIAGO,  GALINDO  MENA
ALEJANDRO,  GUEVARA  CASTEJÓN  CRISTINA,  GUEVARA  CASTEJÓN  VIRGINIA,  JIMÉNEZ
SANZ  ADRIÁN,  MARÍN  SOTO  PATRICIA,  OSETE  MARTÍNEZ  ADRIÁN,PÉREZ  FERNÁNDEZ
ISMAEL,   ROCA SÁNCHEZ LEONCIO,  ROCA SÁNCHEZ MARÍA,  ROS GÓMEZ PABLO y  ROS
GÓMEZ SERGIO con 5,00 puntos.

Realizado el sorteo, quedan los aspirantes ene le siguiente número de orden:

81- ESCUDERO MARTÍNEZ SANTIAGO.
82.- GUEVARA CASTEJÓN VIRGINIA.
83.- GUEVARA CASTEJÓN CRISTINA. 
84.- ROS GÓMEZ PABLO.
85.- ROS GÓMEZ SERGIO.
86.- ROCA SÁNCHEZ LEONCIO.
87.- ROCA SÁNCHEZ MARÍA.
88.- MARÍN SOTO PATRICIA.
89.-JIMÉNEZ SANZ ADRIÁN.
90.- GALINDO MENA ALEJANDRO.
91.-PÉREZ FERNÁNDEZ ISMAEL.
92.-BERNAL GARCÍA CESAR.
93.-OSETE MARTÍNEZ ADRIÁN.

Para la  asignación de los puestos con número de orden del 97 al  100, hay empate entre los siguientes
aspirantes  AMURRIO  INTURIAS  RODRIGO,  GARCÍA MONREAL INMACULADA,  LÓPEZ  DIAZ
ESTEBAN y RAMÍREZ LÓPEZ ALICIA, con 3,00 puntos.

Realizado el sorteo, quedan los aspirantes en el siguiente número de orden:

97.- LÓPEZ DIAZ ESTEBAN.
98.- RAMÍREZ LÓPEZ ALICIA.
99.- AMURRIO INTURIAS RODRIGO.
100.- GARCÍA MONREAL INMACULADA.

Para la asignación de los puestos con número de orden del 101 al 103, hay empate entre los siguientes
aspirantes  ARRIBAS  BRAVO  RAÚL,  DELICADO  APARICIO  CARLOS  y  NÚÑEZ  GARCÍA JUAN
MIGUEL, con 2,00 puntos.
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Realizado el sorteo, quedan los aspirantes en el siguiente número de orden:

101.- NÚÑEZ GARCÍA JUAN MIGUEL.
102.- ARRIBAS BRAVO RAÚL.
103.- DELICADO APARICIO CARLOS.

Para la asignación de los puestos con número de orden del 105 al 122, hay empate entre los siguientes
aspirantes  CHAMBA  ELIZALDE  GEOVANNY,  FENOLL  MANRESA  ANTONIO,  FERNÁNDEZ
CRESPO CLARA, GALINDO BAÑOS BELÉN, GALINDO CLEMENTE YOLANDA GARCÍA PASTOR
DANIEL  LUCAS,  GARCÍA  SÁNCHEZ  LUCÍA,  HERNÁNDEZ  CASTEJÓN  ELISA,  JIMENEZ
HUSILLOS  GUILLERMO,   LAS  HERAS  GARCÍA  ÁLVARO,  MUÑOZ  MARTÍNEZ  ANTONIO,
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ IVÁN, PARDO SÁNCHEZ PABLO, PARDO SÁNCHEZ MIGUEL, ROBLES
ILLÁN JOSÉ RAMÓN, RUIZ GÓMEZ CARMEN y VALDIVIA ALVAREZ IVÁN, con 0,00 puntos.

Realizado el sorteo, quedan los aspirantes en el siguiente número de orden:

105.- MUÑOZ MARTÍNEZ ANTONIO
106.- SÁEZ PEÑALVER MARÍA
107.- CHAMBA ELIZALDE GEOVANNY
108.- GALINDO BAÑOS BELÉN
109.- GARCÍA SÁNCHEZ LUCÍA
110.- RODRÍGUEZ MARTÍNEZ IVÁN
111.- PARDO SÁNCHEZ PABLO
112.- LAS HERAS GARCÍA ÁLVARO
113.- HERNÁNDEZ CASTEJÓN ELISA
114.- GALINDO CLEMENTE YOLANDA
115.- FENOLL MANRESA ANTONIO
116.- FERNÁNDEZ CRESPO CLARA
117.- PARDO SÁNCHEZ MIGUEL
118.- GARCÍA PASTOR DANIEL LUCAS
119.- JIMENEZ HUSILLOS GUILLERMO
120.- VALDIVIA ALVAREZ IVÁN
121.- RUIZ GÓMEZ CARMEN
122.- ROBLES ILLÁN JOSÉ RAMÓN

4º Listado definitivo  Bolsa de Trabajo  de Auxiliares de Protección Civil del Ayuntamiento de Los 
Alcázares

Conforme a las Bases Reguladoras de la Convocatoria del Concurso para la constitución de una Bolsa de
Trabajo de Auxiliares de Protección Civil en su base SEXTA apartado 6.2. del tenor parcial siguiente dice:

...”Finalizado el período anteriormente establecido y resueltas en su caso las alegaciones presentadas, el
Tribunal calificador procederá a elevar al Alcalde-Presidente propuesta definitiva de puntuación para que
apruebe  la  Bolsa  de  Trabajo  definitiva,  comprensiva  de  las  personas  incluidas  en  la  misma,  de  la
puntuación obtenida y del orden de llamamiento en su caso, la cual será expuesta al público en el Tablón de
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anuncios del Ayuntamiento y de ser posible, en su página web.”...

De este modo, en virtud de lo dispuesto en el párrafo anterior, por parte del Tribunal Calificador, se propone
elevar  al  Alcalde  Presidente  el  listado  definitivo  para  que  se  apruebe  Bolsa  de  Trabajo  definitiva  de
Auxiliares de Protección Civil del Ayuntamiento de Los Alcázares, con el siguiente orden:

ORDEN nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTUACIÓN 
1 ***9541** GRACIA GUTIÉRREZ FRANCISCO MIGUEL 49,05
2 ***7411** GARRIDO LEAL DAVID 34
3 ***5207** CASTEJÓN ILLÁN RAÚL 33,35
4 ***0212** LÓPEZ CASTEJÓN IGNACIO 30,9
5 ***2698** PEÑA LÓPEZ JORGE 28,2
6 ***0139** HERNÁNDEZ MORENO JUAN FRANCISCO 27,7
7 ***3713** ABAD JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO 27,65
8 ***8065** GALINDO DÍAZ FRANCISCO JAVIER 25,95
9 ***5800** SÁEZ PEÑALVER GABRIEL 25,2
10 ***7034** MARÍN BENZAL JUAN DIEGO 24,65
11 ***1745** LOZANO TORRANO LUIS JOSÉ 24
12 ***3693** ALBURQUERQUE ESCORZA JOSÉ ANGEL 23,3
13 ***5738** GARCÍA ORTEGA ZOSER 23,25
14 ***0753** FERNÁNDEZ ARCAZ MIGUEL ÁNGEL 22,15
15 ***8439** CEGARRA SOLER JOSÉ MARÍA 21,25
16 ***5012** PÉREZ CERVANTES FRANCISCO 20,8
17 ***4318** GUERRERO GONZÁLEZ MARIO 20
18 ***5351** AMOROSO SOLANO FRANCISCO ALEJANDRO 19,7
19 ***4152** AMURRIO INTURIAS FERNANDO 19,7
20 ***5515** ARACIL HERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL 19,1
21 ***5368** RUIZ CANO JOSÉ DAVID 18,4
22 ***4257** OVIDIU MIHAI ANDREI 17,8
23 ***2034** MARTÍNEZ CONESA MARINA 17,7
24 ***3532** MARTÍN GARCÍA MIGUEL 16,6
25 ***3900** GUERRERO SÁNCHEZ IVÁN 16
26 ***6868** HERNÁNDEZ CASTEJÓN ANGEL 16
27 ***0753** FERNÁNDEZ ARCAZ MANUEL 15,9
28 ***2199** ZAMORA GARCÍA ANTONIA 14,8
29 ***8168** MARTI MARI CHRISTOPHER 14,8
30 ***4560** CANTERO FERRÉ JUAN JOSÉ 14,55
31 ***6012** GARCÍA MONTESINOS JUAN JOSE 14,3
32 ***0341** ALCARAZ GÓMEZ CRISTIAN 14,2
33 ***1806** MARTÍNEZ FUENTES JOSE PABLO 14,2
34 ***1090** HUGO CASTILLO BYRON 14
35 ***0625** SOTO ESPADA JOSE ALFONSO 13,5
36 ***0184** HENAREJOS DE HARO MARÍA DEL MAR 13,5
37 ***1375** ALBALADEJO GARCÍA VALENTÍN 13,32
38 ***2989** FERRER SÁNCHEZ SEBASTIAN 13
39 ***8380*** GANDIA GAGO LUIS 12,75
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40 ***8283** LÓPEZ ARREDONDO MIGUEL 12,7
41 ***8094** NAVARRO GIL JORGE GINES 12
42 ***6321** JIMENEZ PEÑALVER FRANCISCO JAVIER 11,7
43 ***5327** MARTÍNEZ ZAMORA MARÍA 11,5
44 ***3719** BOLUDA GARCÍA DIEGO 11,4
45 ***8420** MARTIN SERRADILLA MÓNICA 11,2
46 ***8452** BELLUGA GARCÍA CRISTIAN 11
47 ***5877** PÉREZ ESPÍN RAMÓN 10,7
48 ***5877** PÉREZ ESPÍN JORGE 10,7
49 ***7058** VERA BROCAL JOSÉ MARÍA 10,7
50 ***6560** SERRANO ALBERT MARCOS 10,5
51 ***0520** LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO 10,5
52 ***8264** LLEDÓ HERNÁNDEZ DAVID 10,2
53 ***6180** CARRASCO RAMÓN JOSÉ JUAN 10
54 ***7755** ALCARAZ GÓMEZ YOEL 10
55 ***5239** ALCARAZ GÓMEZ HUGO 10
56 ***9284** ORDÓÑEZ ALCOLEA ZAIRA 10
57 ***6180** IZQUIERDO MARTÍNEZ JOSÉ 9,8
58 ***6200** VERA IZQUIERDO ISABEL 9,7
59 ***2678** LÓPEZ DE MOTA GARCÍA DANIEL 9,5
60 ***2435** CANO MOLINA VICTOR MANUEL 9,4
61 ***9556** MUÑOZ ROBLES MARTA 9
62 ***7131** PALMA GARCÍA ALEJANDRO 8,5
63 ***9948** ALEMÁN ALIAGA IVÁN 7,7
64 ***9082** ORTEGA DE LARA FRANCISCO LUIS 7,55
65 ***7160** SÁNCHEZ SÁNCHEZ ELADIO 7,5
66 ***1199** ALBALADEJO GONZÁLEZ ARTURO 7,5
67 ***1490** LENGRAND LÓPEZ DIDIER-DENIS 7,2
68 ***6173** PARDO SOTO ADRIÁN 7
69 ***7108** CATALÁN PÉREZ MOISÉS 7
70 ***9823** ALBALADEJO GARCÍA ALBERTO 7
71 ***0928** GRACIA MARÍN JUAN CARLOS 7
72 ***6064** MORENO HERNÁNDEZ ANTONIO 7
73 ***6064** MORENO HERNÁNDEZ FRANCISCO 7
74 ***5351** AMOROSO SOLANO MARIO 7
75 ***4345** RUIZ RUIZ ALEJANDRO 7
76 ***5401** GARCÍA HERNÁNDEZ JAIME 6,4
77 ***6174** RUIPÉREZ GRANJA GINÉS 5,7
78 ***6049** VALDIVIA ALVAREZ MÍRIAM 5,7
79 ***7160** SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA 5,5
80 ***2112** ESCUDERO LÓPEZ RAÚL 5,35
81 ***0435** ESCUDERO MARTÍNEZ SANTIAGO 5
82 ***6217** GUEVARA CASTEJÓN VIRGINIA 5
83 ***6217** GUEVARA CASTEJÓN CRISTINA 5
84 ***7085** ROS GÓMEZ PABLO 5
85 ***7085** ROS GÓMEZ SERGIO 5
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86 ***6102** ROCA SÁNCHEZ LEONCIO 5
87 ***6102** ROCA SÁNCHEZ MARÍA 5
88 ***7700** MARÍN SOTO PATRICIA 5
89 ***6256** JIMÉNEZ SANZ ADRIÁN 5
90 ***2074** GALINDO MENA ALEJANDRO 5
91 ***1497** PÉREZ FERNÁNDEZ ISMAEL 5
92 ***1186** BERNAL GARCÍA CESAR 5
93 ***5636** OSETE MARTÍNEZ ADRIÁN 5
94 ***3370** SÁNCHEZ GARCÍA JAVIER MANUEL 4,2
95 ***0215** MENÁRGUEZ FLORES ROCIO 3,65
96 ***4749** ESPINOSA ZAMORA JOSÉ 3,2
97 ***5190** LÓPEZ DIAZ ESTEBAN 3
98 ***0580** RAMÍREZ LÓPEZ ALICIA 3
99 ***4267** AMURRIO INTURIAS RODRIGO 3
100 ***1720** GARCÍA MONREAL INMACULADA 3
101 ***5637** NUÑEZ GARCIA JUAN MIGUEL 2
102 ***5586** ARRIBAS BRAVO RÁUL 2
103 ***5127** DELICADO APARICIO CARLOS 2
104 ***0882** TRIGO BERNARDO YVÁN 0,2
105 ***5743** MUÑOZ MARTÍNEZ ANTONIO 0
106 ***5800** SÁEZ PEÑALVER MARÍA 0
107 ***1434** CHAMBA ELIZALDE GEOVANNY 0
108 ***1328** GALINDO BAÑOS BELÉN 0
109 ***7083** GARCÍA SÁNCHEZ LUCÍA 0
110 ***6940** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ IVÁN 0
111 ***5153** PARDO SÁNCHEZ PABLO 0
112 ***6064** LAS HERAS GARCÍA ÁLVARO 0
113 ***6868** HERNÁNDEZ CASTEJÓN ELISA 0
114 ***6209** GALINDO CLEMENTE YOLANDA 0
115 ***5198** FENOLL MANRESA ANTONIO 0
116 ***4250** FERNÁNDEZ CRESPO CLARA 0
117 ***5180** PARDO SÁNCHEZ MIGUEL 0
118 ***6169** GARCÍA PASTOR DANIEL LUCAS 0
119 ***4154** JIMENEZ HUSILLOS GUILLERMO 0
120 ***6235** VALDIVIA ALVAREZ IVÁN 0
121 ***9799** RUIZ GÓMEZ CARMEN 0
122 ***6235** ROBLES ILLÁN JOSÉ RAMÓN 0

5º Publicar mediante la  inserción del correspondiente en el Tablón de Edictos de la sede electrónica y en la
página web municipal www.losalcazares.es, en el apartado empleo público. 

En Los Alcázares (Murcia), en fecha indicada a pie de página

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE POR EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR                          
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